

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP

RUA ANITA STELA, 97 - VILA CELINA
13566-447 SAO CARLOS - SP
(16) 3361-5320

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

12.356
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
3522 0167 9507 0900 0129 5500 1000 0123 5611 1621 4117

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135220044308477 11/01/2022 16:53:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL
637.100.403.111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
67.950.709/0001-29

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL
EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA

CNPJ
00.348.003/0054-22

DATA DA EMISSÃO
11/01/2022

ENDEREÇO
RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N

BAIRRO / DISTRITO
RURAL

CEP
13565-800

DATA DA SAÍDA
11/01/2022

MUNICÍPIO
SAO CARLOS

UF
SP

PHONE / FAX
(16) 3411-5600

INSCRIÇÃO ESTADUAL
637.034.020.117

HORA DA SAÍDA
16:53:25

FATURA / DUPLICATA

12356/001 10/02/2022 5.051,28

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS
0,00

VALOR ICMS
0,00

BASE CÁLC ICMS ST
0,00

VALOR ICMS ST
0,00

TOTAL DOS PRODUTOS
5.051,28

VALOR FRETE
0,00

VALOR SEGURO
0,00

VALOR DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP
0,00

VALOR IPI
0,00

VALOR APROX TRIB
1.743,41

TOTAL DA NOTA
5.051,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Transp.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
111824	BUCHA BARRA DIRECAO GOL	87089990	060	5405	PC	2	13,6250	27,25	0,00	0,00		9,34
5104	SILENCIOSO INTERMEDIARIO SANTANA MI 97/06	87089990	060	5405	PC	1	235,9850	235,99	0,00	0,00		80,90
4008	ANEL ESCAPAMENTO SANTANA	87089990	060	5405	PC	4	6,5400	26,16	0,00	0,00		8,97
111125	BUCHA EIXO TRASEIRO SANTANA FERRO 12M/M	40169990	060	5405	PC	4	51,7750	207,10	0,00	0,00		82,82
5X4837207E	MACANETA EXTERNA PORTA VW SANTANA	87089990	060	5405	PC	4	112,8150	451,26	0,00	0,00		154,69
3631E	MAQUINA VIDRO DIANT LD SANTANA ELETRICA	87089990	060	5405	PC	1	378,7750	378,78	0,00	0,00		129,84
61360	CABO ABERTURA CAPO SANTANA	87089990	060	5405	PC	1	62,6750	62,68	0,00	0,00		21,48
5X3911023	MOTOR PARTIDA VW	87089990	060	5405	PC	1	926,5000	926,50	0,00	0,00		317,60
I-25011	AMORTECEDOR DIANTEIRO	87089990	060	5405	PC	2	351,2525	702,51	0,00	0,00		240,82
I-25012	AMORTECEDOR TRASEIRO	87089990	060	5405	PC	2	389,7295	779,46	0,00	0,00		267,20
440833AXI	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	87089990	060	5405	PC	1	226,0115	226,01	0,00	0,00		77,48
10383-4	KIT BATENTE TRASEIRO	87089990	060	5405	PC	1	36,3515	36,35	0,00	0,00		12,46
80108-2	BUCHA BANDEJA	87089990	060	5405	PC	4	41,9105	167,64	0,00	0,00		57,47
11.1124	BUCHA AGREGADO	87089990	060	5405	PC	4	55,5900	222,36	0,00	0,00		76,23
JE3316	PIVO	87089990	060	5405	PC	2	86,0555	172,11	0,00	0,00		59,00
BTC01102	BIELETA C/ BORRACHA DO MEIO	87089990	060	5405	PC	2	31,4465	62,89	0,00	0,00		21,56
61003	SILENCIOSO TRASEIRO	87089990	060	5405	PC	1	229,9900	229,99	0,00	0,00		78,84
PD3208	TERMINAL DIRECAO	87089990	060	5405	PC	2	68,1250	136,25	0,00	0,00		46,71

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
[Ordem Serv.:][OS Interna.:025349][I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE IPI][VW SANTANA CZI-6471 2021NE344 CONTRATO 23600.19/0016-1]

RESERVADO AO FISCO

DANFE View | danfeview.com.br

Gerado em 12/01/2022 às 08:02 pelo UniDANFE Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 12.356.
EMISSÃO: 11/01/2022 VALOR TOTAL: 5.051,28 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234,
S/N, RURAL, 13565-800-SAO CARLOS-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

12.356

SÉRIE 1